
HOTĂRÂRE nr. 1.056 din 9 august 2006 

 

privind modificarea art. 102 din Hotărârea Guvernului nr. 925/2006 pentru aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 

publică din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor 

de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 

concesiune de servicii 

 

EMITENT:     GUVERNUL  

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL nr. 727 din 25 august 2006  

 

    În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, 

 

    Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

    ARTICOL UNIC 

    Articolul 102 din Hotărârea Guvernului nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de 

aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de 

achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 

concesiune de servicii, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 625 din 

20 iulie 2006, se modifică şi va avea următorul cuprins: 

    "Art. 102. - În sensul prevederilor art. 298 din ordonanţa de urgenţă, prin procedura de 

atribuire în curs de desfăşurare se înţelege orice procedură pentru care s-a transmis un 

anunţ de participare sau, după caz, o invitaţie de participare, până la data de 29 iunie 

2006 inclusiv." 

 

                          PRIM-MINISTRU 

                     CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU 

 

             



              Contrasemnează: 

                          ──────────────── 

                     Ministrul transporturilor, 

                    construcţiilor şi turismului, 

                        Radu Mircea Berceanu 

 

                   Preşedintele Autorităţii Naţionale 

       pentru Reglementarea şi Monitorizarea Achiziţiilor Publice, 

                          Alexandru Cojocaru 

 

    Bucureşti, 9 august 2006. 

    Nr. 1.056. 

                            _________ 

 


